Folio 2454 Y sigtes.,Serie "C",de Fecha 24 de Junio de 1.996,Inscripta aun a nombre del 

señor CARLOS ANGEL BENITEZ BARRETO,por ser adquirido en Cuotas, y la 

Transferencia definitiva al finalizar de pagar todas las cuotas, valuado en la suma de 
\ 

r;UARANIES DIEZ MIL CIENTO TREINTA Y OCHO DOLARES AMERICANOS 

(US$ lO.138).-Un vehiculo adquirido del señor EM1GDIO VALE~ZUELA,por Contrato 

Privado; Marca:VOLKSWAGEN,Tipo:GOL, Modelo del Año: 1.995,con Chassis 

_'-J°: ,Color: BLANCO,Puertas: DOS,Inscripta en la Categoría 

Transitoria usado y en el estado en que se encuentra con sus accesorios